
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

石川バイパス道路台帳作成（その２
）業務

北部国道事務所　入札室

平成１７年　８月２２日

１０時３０分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

新垣　淑孝

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

国際航業（株）

（株）芝岩エンジニアリング

国際技建（有）

（資）南西測量設計

（株）岩下建技コンサルタント

（有）大祐土木設計

（資）泉エンジニアリング

（有）三角エンジニアリング

（有）エリア測量設計

（有）大洋開発コンサルタント

17,500,000

18,000,000

19,500,000

21,000,000

20,000,000

19,100,000

19,200,000

19,500,000

19,500,000

20,300,000

落札


